[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.06.2023

              №
508

р.п. Кадуй

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 35:20:0104019:2975, 35:20:0104019:3043
В соответствии со ст. 5.1, 39  Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кадуйского муниципального округа Вологодской области, принятого решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 31.10.2022 № 53 «О принятии Устава Кадуйского муниципального округа Вологодской области»,  решения Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 20.12.2022 № 83 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Кадуйском муниципальном округе Вологодской области», заключением о результатах публичных слушаний от _____ года, постановляю:

1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Заправка транспортных средств», код 4.9.1.1 земельных участков с кадастровыми номерами: 35:20:0104019:2975, общей площадью 2930 кв.м., и 35:20:0104019:3043 общей площадью 1907 кв.м., расположенных по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Кадуйский, МО п. Кадуй, п. Кадуй, ул. Строителей.
2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования  в Кадуйской районной газете «Наше время».
Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                                            С.А.Грачева